臺南市立永康國中 112學年度第 2學期

『班級幹部訓練』實施要點
一、主旨：經由班級自治幹部訓練，建立其服務的人生觀，培養其自動、自治、互助的精

神，協助同學在校園的學習生活，進而促進校務的發展。

二、日期：中華民國 113年 2月 16日（五）至 2月 19日（一）。

三、時間、場地分配表：

四、各班若有各股副股長或一股兩位幹部，幹部訓練時，請派 1員參加。

    但衛生股長幹部訓練時，教室內及外掃區兩位皆須前往集合。

五、請各班導師叮嚀本學期新任幹部，務必攜帶筆記或紙張及一支原子筆、佩戴口罩，

12:20到指定地點集合，12:25開始訓練。

六、幹部訓練地點及時間若有更動，會廣播通知。請各幹部務必注意聆聽學校廣播。

七、請同學務必於準時到達訓練地點。勿等午休開始才慢步前往地點。並請各幹部務必

保持安靜，避免打擾其他學生午休。

日期 時間 參加人員 負責人 地點

2月 16日

星期五
12：25~13：00

風紀股長 生教組長 3樓簡報室

副班長 活動組長 多媒體教室

一年級資訊股長 資訊組長 電腦教室四

衛生股長（教室內）

衛生股長（外掃區）
衛生組長 川堂

學藝股長 教學組長 閱覽室

2月 17日

星期六
12：25~13：00

體育股長 體育組長 司令台

班長
教務主任

學務主任
閱覽室

午餐股長 午餐執秘 川堂

輔導股長
輔導組長

資料組長
多媒體教室

環保回收志工 衛生組長 3樓簡報室

2月 19日

星期一
12：25~13：00

事務股長 總務主任 多媒體教室

二三年級資訊股長 資訊組長 電腦教室四

一二年級圖書股長 設備組長 閱覽室

二年級整潔評分糾察 衛生組長 3樓簡報室

※請各幹部務必參閱!

※煩請導師協助提醒☺